



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet Carsten Andersen ApS
c/o Carsten Andersen, Thoravej 6, 3. 2., 2400 København NV

CVR-nr. 37 64 41 45

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Carsten Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Carsten Andersen ApS c/o Carsten Andersen Thoravej 6, 3. 2. 2400 København NV
	CVR-nr.: 37 64 41 45 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	HCA Investments ApS, København
Associeret virksomhed	Cafe Kant, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter både noterede og unoterede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102.978 kr. mod 19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981.964 kr. mod 30.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	102.978	19
Værdiregulering af investeringsejendomme	545.325	0
1 Personaleomkostninger	-50.500	0
Resultat før finansielle poster	597.803	19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.466.464	-23
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.983	10
Andre finansielle indtægter	27.656	34
Øvrige finansielle omkostninger	-1.472	0
Resultat før skat	2.127.434	40
2 Skat af årets resultat	-145.470	-10
Årets resultat	1.981.964	30
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.466.464	-23
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Overføres til overført resultat	402.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
Disponeret i alt	1.981.964	30



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.600.000	5.055
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.600.000</u>	<u>5.055</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.583.326	117
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	13
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.826</u>	<u>130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.195.826</u>	<u>5.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	941.743	910
	Andre tilgodehavender	979.878	997
	Tilgodehavender i alt	<u>1.921.621</u>	<u>1.907</u>
	Likvide beholdninger	983.880	976
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.501</u>	<u>2.883</u>
	Aktiver i alt	<u>10.101.327</u>	<u>8.068</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.443.326	0
Overført resultat	8.265.161	7.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Egenkapital i alt	9.921.487	8.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	119.972	0
Hensatte forpligtelser i alt	119.972	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	8
Selskabsskat	14.388	5
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.110	5
Anden gæld	21.870	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.868	18
Gældsforpligtelser i alt	59.868	18
Passiver i alt	10.101.327	8.068

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	7.839.523	110.000	8.049.523
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultatdisponer ing	0	1.466.464	402.500	113.000	1.981.964
Overførsel, ultimo	0	-23.138	23.138	0	0
	100.000	1.443.326	8.265.161	113.000	9.921.487



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	50.500	0
	50.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.498	10
Årets regulering af udskudt skat	119.972	0
	145.470	10
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.054.675	0
Tilgang i årets løb	0	5.055
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	5.054.675	5.055
Årets regulering til dagsværdi	545.325	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	545.325	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.600.000	5.055

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 1,5-3,5%



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	140.000	40
Koncerttilskud	0	100
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	140.000	140
Nedskrivninger 1. januar 2020	-23.138	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.460.626	-17
Afholdte stiftelsesomkostninger	5.838	-6
Opskrivninger 31. december 2020	1.443.326	-23
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.583.326	117
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.500	13
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	12.500	13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.500	13
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

7. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


